PRATEĆA OPREMA ZA
ZAVARIVANJE
+381 60 5939 201
DODATNI MATERIJALI I OPREMA za vrhunske rezultate

Visina x  Širina x  Dužina 1600 x 1850 x 870 mm +
200 mm  upravljački panel
Dužina 870 mm
Težina 390kg
Ulazna struja 35 A
Šifra proizvoda 8320200350
REZNI I BRUSNI MATERIJAL
REZNE PLOČE
Rezne ploče MAGMACUT rezne ploče su pogodne za sečenje zavarenih proizvoda, limova, profila,
cevi i  svih  konstrukcionih  čelika  (ST  37,  42,  52).  Zahvaljujući  izdržljivoj  strukturi
MAGMACUT              pružaju bezbednost, dugotrajnost i brzo sečenje.
Rezne ploče MAGMACUT  INOX PRO rezne poloče su pogodne za sečenje INOX limova, profila,
cevi  i   tuljaka.  Zahvaljujući  specijalnoj  granulaciji  i  čvrstoj  strukturi  posebno
MAGMACUT  su efikasne za sečenje neržajućih čelika.
Šifra Tip Klasa Dimenzija Kvalitet Kategorija brzine Pakovanje
813M111521 Ravna T41 115 x 2,5 x 22,23 A 30 R BF  max. 13300 rpm 50
813M111522 Tanjira
sta
T42 115 x 2,5 x 22,23 A 30 R BF  max. 13300 rpm 50
813M112521 Ravna T41 125 x 2,5 x 22,23 A 30 R BF  max. 12250 rpm  50
813M112522 Tanjira
sta
T42 125 x 2,5 x 22,23 A 30 R BF  max. 12250 rpm  50
813M111531 Ravna T41 115 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF  max. 13300 rpm 50
813M111532 Tanjira
sta
T42 115 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF max. 13300 rpm 50
813M112531 Ravna T41 125 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF max. 12250 rpm 50
813M112532 Tanjira
sta
T42 125 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF max. 12250 rpm 50
813M118031 Ravna T41 180 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF max. 8500 rpm 25
813M118032 Tanjira
sta
T42 180 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF max. 8500 rpm 25
813M123031 Ravna T41 230 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF max. 6650 rpm 25
813M123032 Tanjira
sta
T42 230 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF max .6650 rpm 25
813M111511 Ravna T41 115 x 1,0 x 22,23 INOX A 60 T BF max. 13300 rpm 25
Šifra Tip Klasa Dimenzija Kvalitet Kategorija brzine Pakovanje
813MP11511 Ravna T41 115 x 1 x 22,23 A 30 R BF  max. 13300 rpm 25
813MP12511 Ravna
shed
T41 125 x 1 x 22,23 A 30 R BF  max. 12250 rpm 25
813MP18016 Ravna T41 180 x 1,6 x 22,23 A 30 R BF  max.   8500 rpm  40
813MP23019 Ravna
shed
T41 230 x 1,9 x 22,23 A 30 R BF  max.   6650 rpm  30
Čelik
REZNI I BRUSNI MATERIJAL
Brusne ploče MAGMAGRIND rezne ploče su pogodne za sečenje zavarenih proizvoda, limova, profila,
cevi i svih konstrukcionih čelika (ST 37, 42, 52). Zahvaljujući izdržljivoj strukturi pružaju
MAGMAGRIND                  bezbednost, dugotrajnost i brzo sečenje.
Lamelni disk MAGMAFLAP  lamelni diskovi osiguravaju efikasno čišćenje površina nakon zavarivanja,
nelegiranih, legiranih čelika itd. Efikasnost, kvalitet i dugotrajnost omogućava homogena
radna povtšina lemela.
MAGMAFLAP
Šifra Tip Klasa Dimenzija Kvalitet Kategorija brzine Pakovanje
813M111521 Ravna T41 115 x 2,5 x 22,23 A 30 R BF  max. 13300 rpm 50
813M111522 Tanjirasta T42 115 x 2,5 x 22,23 A 30 R BF  max. 13300 rpm 50
813M112521 Ravna T41 125 x 2,5 x 22,23 A 30 R BF  max. 12250 rpm  50
813M112522 Tanjirasta T42 125 x 2,5 x 22,23 A 30 R BF  max. 12250 rpm  50
813M111531 Ravna T41 115 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF  max. 13300 rpm 50
813M111532 Tanjirasta T42 115 x 3,0 x 22,23 A 30 R BF max. 13300 rpm 50
Šifra Tip Klasa Dimenzija Kvalitet Kategorija brzine Pakovanje
813M31154A AO FLAP Konusan 115 x 22 40 P max. 13300 rpm 10
813M31156A AO FLAP Konusan 115 x 22 60 P max. 13300 rpm 10
813M31158A AO FLAP Konusan 115 x 22 80 P max. 13300 rpm 10
813M31154Z ZR FLAP Konusan 115 x 22 40 P max. 13300 rpm 10
813M31156Z ZR FLAP Konusan 115 x 22 60 P max. 13300 rpm 10
813M31158Z ZR FLAP Konusan 115 x 22 80 P max. 13300 rpm 10
813M31254A AO FLAP Konusan 125 x 22 40 P max. 12250 rpm 10
813M31256A AO FLAP Konusan 125 x 22 60 P max. 12250 rpm 10
813M31258A AO FLAP Konusan 125 x 22 80 P max. 12250 rpm 10
813M31254Z ZR FLAP Konusan 125 x 22 40 P max. 12250 rpm 10
813M31256Z ZR FLAP Konusan 125 x 22 60 P max. 12250 rpm 10
813M31258Z ZR FLAP Konusan 125 x 22 80 P max. 12250 rpm 10
Čelik
Čelik
KERAMIČKE PODLOŠKE
Prednosti korišćenja: